Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Nov2017 gully - 9D- PAREGG SBK2 01 NOV
Laptimes
2) 13:14:06.920  02:10.345 6) 13:22:48.700  02:10.424 6) 13:22:45.930  02:08.955
3 - ARREBOLA RODRIGO 3) 13:16:16.858  02:09.938 7) 13:25:00.436  02:11.736 7) 13:24:56.601  02:10.671
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 13:18:27.921  02:11.063 8) 13:27:10.685  02:10.249 8) 13:27:06.036  02:09.435
1) 13:19:32.606  10:00.795 5) 13:20:38.480  02:10.559 9) 13:20:20.873  02:10.188 9) 13:29:15.249  02:09.213
2) 13:2150.73  02:18.107 6) 13:22:48.978  02:10.498
3) 13:24:07.364  02:16.651 7) 132500115  02:11.137 065 - ROLLE NAVARRO JULIEN 91 - ABRUZZO SALVATORE
4) 13:26:23.925 02:16.561 8) 13:27:10.088 02:09.973 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 13:28:42.241  02:18.316 9) 13:2020238  02:10.150 1) 13:12:11.054  02:17.154 1) 13:11:53.493  02:11.230
2) 13:14:25.894  02:14.840 2) 13:14:03.408  02:09.915
4 - NOBILI CORRADO 27 - WALDEMAR WEIZEL 3) 13:16:40.757  02:14.863 3) 13:16:13.135  02:09.727
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjrg Oradel giorno  Tempo Giro 4) 13:18:54.567  02:13.810 4) 13:18:22.084  02:08.949
1) 13:12:00.926  02:15.294 1) 13:12:05.887  02:14.497 5) 13:21:07.314  02:12.747 5) 13:20:31.195  02:09.111
2) 13:14:13.751  02:12.825 2) 13:14:19.558  02:13.671 6) 13:23:32.948  02:25.634 6) 13:22:39.907  02:08.712
3) 13:16:26.782  02:13.031 3) 13:16:33.226  02:13.668 7) 13:25:48.369  02:15.421 7) 13:24:48.601  02:08.694
4) 13:18:39.054  02:12.272 4) 13:18:46.280  02:13.054 8) 13:28:04.254  02:15.885 8) 13:26:57.281  02:08.680
5) 13:20:51.038  02:11.984 5) 13:20:58.860  02:12.580 9) 13:30:17.576  02:13.322 9) 13:29:05.712  02:08.431
6) 13:23:02.902  02:11.864 6) 13:23:11.666  02:12.806
7) 13:25:14.689  02:11.787 7) 132524577  02:12.011 66 - ROLLE NAVARRO SEBASTI 870 - BERTOLINI PAOLO
8) 13:27:26.203 02:11.514 8) 13:27:37.206 02:12.629 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 13:29:36.080  02:09.877 9) 13:29:50.979  02:13.773 1) 13:11:57.853  02:13.616 1) 13:12:06.407  02:14.642
2) 13:14:10.795  02:12.942 2) 13:14:18.859  02:12.452
16 - GORTANI PAOLO 29 - CHOPIN ALEX 3) 13:16:23.188  02:12.393 3) 13:16:30.704  02:11.845
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjrg Oradel giorno  Tempo Giro 4) 13:18:36.588  02:13.400 4) 13:18:42.520  02:11.816
1) 13:11:57.371  02:13.698 1) 13:12:00.261  02:12.941 5) 13:20:49.295  02:12.707 5) 13:20:54.744  02:12.224
2) 13:14:08.086  02:10.715 2) 13:14:12.836  02:12.575 6) 13:23:01.124  02:11.829 6) 13:23:06.664  02:11.920
3) 13:16:18.402  02:10.316 3) 13:16:26.152  02:13.316 7) 13:25:13.017  02:11.893 7) 13:25:19.306  02:12.642
4) 13:18:29.319  02:10.917 4) 13:18:38.650  02:12.498 8) 13:27:26.752  02:13.735 8) 13:27:33.638  02:14.332
5) 13:20:41.082  02:11.763 5) 13:20:49.925  02:11.275 9) 13:29:39.855  02:13.103 9) 13:29:47.529  02:13.891
6) 13:22:52.198  02:11.116 6) 13:23:00.363  02:10.438
7) 13:25:05.622 02:13.424 7) 13:25:10.172 02:09.809 68 - STURESSON ANDERS Giro piu veloce
8) 13:27:18.045 02:12.423 8) 13:27:20.229 02:10.057 Giro Ora del giorno Tempo Giro 02:08.481)36\1L;/52Tgir\éuzzo
9) 13:20:31.501  02:13.456 9) 13:20:31.764  02:11.535 1) 13:12:13.942  02:20.690 al Giro 9
20 - ZARCONE FRANCESCO 2) 13:14:32.349 02:18.407 Velocita media : 146 Km/h
39 - FIDALGO GONZABAL ANG 3) 13:16:52.808 02:20.459 .
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjrg Oradel giomo  Tempo Giro 4) 13:19:13.545  02:20.737 01/1172'3?791";_39_31
1) 13:11:53.017  02:10.855 1) 13:12:07.307  02:14.972 5) 13:21:33.221  02:19.676 _ o
2) 13:14:02.993  02:09.976 2) 13:14:22.435  02:15.128 6) 13:23:53.189  02:19.968 Fine gara
3) 13:16:12.475  02:09.482 3) 13:16:37.222  02:14.787 7) 13:26:13.097  02:19.908 01/11/2017 13:36:46
4) 13:18:21.818  02:09.343 4) 13:18:51.745  02:14.523 8) 13:28:35.388  02:22.291
5) 13:20:31.246  02:09.428
6) 13:22:40.515  02:09.269 46 - LAMPERTI ELENA 78 - GERONI WILLY
7) 13:24:49.736 02:09.221 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 13:26:58.614  02:08.878 1) 13:11:55.771  02:12.780 1) 13:11:57.427  02:13.104
9) 13:29:07.352  02:08.738 2) 13:14:06.096  02:10.325 2) 13:14:07.304  02:09.877
3) 13:16:16.747  02:10.651 3) 13:16:17.105  02:09.801
24 - DILENO CIRO 4) 13:18:27.234  02:10.487 4) 13:18:27.415  02:10.310
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 13:20:38.276  02:11.042 5) 13:20:36.975  02:09.560
1) 13:11:56.575  02:13.836
R065 Stampato 01/11/2017 alle ore 15:29:43 mc.it  Timing System - Page 1 of 1

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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